
Městys Vrchotovy Janovice 
Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice 

Obecně závazná vyhláška městyse Vrchotovy Janovice 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Příloha č. 1 

Místní část Vrchotovy Janovice 
p.č. 2377 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od pomníku, kolem vrtů, parkoviště až ke 
kapličce u č.p. 62 
p.č. 2402  a 2401 v k.ú. Vrchotovy Janovice – parkoviště pod zámkem 
p.č. 1481/3 v k.ú. Vrchotovy Janovice – prostor mezi parkovištěm a bytovými domy 
p.č. 1483/1 a 1483/2 v k.ú. Vrchotovy Janovice – travnatá plocha u č.p. 43 
p.č. 2279 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice okolo parkoviště k bytovým domům 
p.č. 2255/2 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od Voračic až po kapličku u č.p. 62 
p.č. 2272/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – „Pacián“ 
p.č. 2255/3 v k.ú. Vrchotovy Janovice  - silnice od kapličky u č.p. 62 na křižovatku u č.p. 94 
(Sokolovna) 
p.č. 2290/8 v k.ú. Vrchotovy Janovice – propojovací jednosměrná silnice u č.p. 26 
p.č. 2378 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od ČOV Vrchotovy Janovice k č.p. 26 
p.č. 2290/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – travnatý prostor na Městečku okolo kapličky 
p.č. 2286 v k.ú. Vrchotovy Janovice – cesta do „Souhrad“ 
p.č. 2255 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od parkoviště k č.p. 94 (Sokolovna) 
p.č. 54/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – předdvoří zámku 
p.č. 1227 v k.ú. Vrchotovy Janovice – záhon a travnatá plocha před č.p. 2 (Úřad městyse) 
p.č. 2272/7 v k.ú. Vrchotovy Janovice – chodník od čp. 2 (Úřad městyse) ke hřbitovu 
p.č. 1228/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – travnatá plocha pod hřištěm MŠ 
p.č. 1229/5 v k.ú. Vrchotovy Janovice – přístupová cesta na nový hřbitov 
p.č. 2255/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od hřbitova na výjezd na Křešice „Lipová 
alej“ 
p.č. 1230/2 v k.ú. Vrchotovy Janovice – plocha nad rybníkem Musík, naproti hřbitovu 
p.č. 2380/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od školy až k mostu – směr Velká Lhota 
p.č. 1268/32 v k.ú. Vrchotovy Janovice – převážně travnatá plocha před bytovými domy 
č.p. 114/116 a 140/142 
p.č. 2252/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od č.p 124 na výjezd Radotínská 
p.č. 1315/96, 1315/76, 1315/66, 1315/67, 1315/56, 1315/57, 1315/48,1315/3, 1315/39 a 
1306/10 v k.ú. Vrchotovy Janovice – místní komunikace v zástavbě „Za střediskem“ 
 
Místní část Velká Lhota 
p.č. 2382 a 2219/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – silnice od železničního přejezdu přes 
Velkou Lhotu 
 
Místní část Mrvice 
p.č. 2339/1 v k.ú. Vrchotovy Janovice – místní komunikace v Mrvici 
 
Místní část Šebáňovice 
p.č. 951/5 v k.ú. Šebáňovice – okolo hospody 
p.č. 951/9 v k.ú. Šebáňovice – parčík 
951/1 v k.ú. Šebáňovice – u zvoničky 
 
 



Místní část Sedlečko 
p.č. 953/1 v k.ú. Šebáňovice – místní komunikace v Sedlečku 
 
Místní část Rudoltice 
p.č. 512/5 v k.ú. Rudoltice u Vrchotových Janovic – náves 
 
Místní část Manělovice 
p.č. 464/1 v k.ú. Manělovice - náves 


